
HIPPODROME DE CHANTILLY (R3)
SAMEDI 25 FÉVRIER 2023

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE LA ROUTE DES SANGLIERS  - 15 Concurrents - PLAT- 1 900 M - 16 000 Euros

FAVORIS : 2 - 4 - 5 - 6 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 7 - 4 - 5 - 13

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

60
59
58.5
57.5
57.5
57
57
56
56
56
56
56
56
56
56

6
8
12
5
13
7
9
11
10
3
14
4
2
1
15

Départ prévu à
11H 00COURSE 1

MY BUDDY
BELEAVE YOU
ORPANAMA DAVIS
KAVAKNEY
BALONG BAY
WHAT DO YOU SAY
IVISHAK RIVER
PAPA WINNER
WOOTTON GREY
FEE HISTORIQUE
WISEITEN
CORAL SLIPPER
REINE DE LUNE
SATURNO
DELIVER STORM

1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900

M8
H8
F6
M7
F6
H7
F5
H9
F7
F6
H8
F8
F7
H7
H6

VALLE SKAR F.
CRASTUS A.
NOBILI M.
GROSSO L.
PACAUT C.
BELMONT Cés.
LEMAITRE A.
MADAMET A.
ROUSSEAU L.
BOUTIN Hug.
BREUX S.
BENJAMIN MARIE
BOISSEAU L.
HARDOUIN E.
VOGT S.

KREBS M.
ADDA & RENAUT P&F.
HENDRIKS J.
PLASSCHAERT JM.
RICHARD T.
CHABOT L.
GOOSSENS J.
JESUS S.
BAUDRY P.
BOUTIN JJ.
HERMANS A.
KREBS M.
MORINEAU S.
DE CARVALHO MLG.
WEBER M.

88 845 €
103 115 €

18 999 €
21 400 €

2 315 €
57 080 €
11 850 €
99 577 €
43 440 €
35 720 €
67 245 €
51 975 €
32 700 €
32 610 €

5 100 €

(22) 15p 13p 7p 10p 9p 
8p 9p (22) 2p 5p 3p 5p 
(22) 7p 7p 6p 2p 2p 7p 
5p 8p (22) 9p 8p 9p 3p 
7p (22) 4p 16p 7p Ap 
7p 13p (22) 13p 5p 9p 
7p (22) 10p 3p 13p 2p 
10p 3p 4p (22) 4p 6p 6p 
(22) 8p 7p 14p 6p 5p 9p 
11p 12p 11p (22) 11p 
11p 5p (22) 8p 3p 8p 8p 
(22) 15p 12p 6p 9p 5p 
5p 12p 13p 6p (22) 3p 
(22) 6p 12p 5p 5p 7p 9p 
9p 11p (22) 9p 7p 6p 3p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE LA ROUTE DU MILIEU  - 15 Concurrents - PLAT- 1 900 M - 19 000 Euros

FAVORIS : 4 - 6 - 9 - 10 - 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 12 - 4 - 6 - 14

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

60
59.5
59
59
58.5
58.5
58.5
58
58
57.5
57
55.5
55.5
55.5
54

10
7
12
4
1
11
2
14
5
13
9
3
8
6
15

Départ prévu à
12H 05COURSE 3

WILD GYPSY BOY
SALIES
QUEEN'S OF MARSHAL
SENEPARK
CHARLOTTE TAGADA
FIRST BIRST
LAMALINK
IT'S MAGIC
KARIOITAHI
ONCLE FERNAND
HOT SUMMER
AYANA
HACKLE SETTER
GIRLY PEARL
BECH RIVER

1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900

H8
F5
F9
H9
F6
F5
F6
H5
F6
H9
H7
F7
H7
F7
H5

PIETSCH A.
BARON Axe.
COLLET-VIDAL C.
TRULLIER T.
MIGNONNEAU Chl.
STEFAN C.
SOUMILLON C.
BAZIRE P.
BERGE C.
VERON F.
MADAMET A.
POUCHIN A.
PICCONE T.
DEMURO C.
MOSSE A.

FRIEBEL A.
BARON A.
COLLET ROB.
PHELIPPON J.
D' ANDIGNE E.
MACE T.
PROIETTI L.
RARICK 
ALLONCLE F.
BAUER C.
AUVRAY C.
AUVRAY C.
MECKES F.
GUARNIERI M.
GONZALEZ M.

27 420 €
18 760 €

198 370 €
90 597 €
25 750 €
17 025 €
44 045 €
23 050 €
52 965 €

122 363 €
81 010 €
67 960 €
86 161 €
68 400 €
41 785 €

3p (22) 9p 7p 10p 7p 
(22) 12p (21) 7p 3p 
10p (22) 6p 8p 9p 3p 
2p 6p 3p 7p (22) 5p 
7p (22) 1p 6p 12p 11p 
3p (22) 6p 3p 7p 7p 
11p 7p 6p (22) 12p 
(22) 15p 2p 5p 3p 5p 
4p 10p (22) 8p 2p 8p 
8p 2p 8p (22) 7p 1p 
6p (22) 11p 12p 8p 8p 
3p 14p 6p (22) 10p 
1p 6p 3p (22) 7p 2p 
2p 3p 2p (22) 12p 7p 
10p 6p 2p (22) 8p 9p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE LA GRANDE GLACIERE  - 10 Concurrents - PLAT- 1 900 M - 27 000 Euros

FAVORIS : 3 - 4 - 1 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 3 - 9 - 10

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

58
58
58
58
58
58
58
58
58
56

7
5
3
1
2
10
4
8
9
6

Départ prévu à
12H 40COURSE 4

CALIYZA
MATILDE
BLACK HILLS
INKIOSTRO
RISKY LIGHT
MISS MUIR
WE CAN FLY
MAYLIN
ZARQANA
HIGGLE

1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900

F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3

PICCONE T.
HARDOUIN E.
SOUMILLON C.
DEMURO C.
BELMONT Cés.
MADAMET A.
CRASTUS A.
POUCHIN A.
VERON F.
PROVOST D.

GRAFFARD H.
DELCHER SANCHEZ M.
BOTTI A&G.
GUARNIERI M.
CACERES S.
BERTRAN DE BALANDA J.
BARATTI M.
BRASME M.
WEISSMEIER R.
LAFFON-PARIAS C.

1 350 €
-

5 550 €
7 200 €

-
-

1 800 €
-
-
-

(22) 5p
(22) 6p
4p 3p
(22) 2p 2p
8p
(22) 9p 6p
(22) 11p 4p
(22) 7p
9p
-

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DU FOUR A TUILE  - 9 Concurrents - PLAT- 1 900 M - 27 000 Euros

FAVORIS : 1 - 5 - 8 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 6 - 1 - 8

1
2
3
4
5
6
7
8
9

58
58
58
58
58
58
58
58
56

2
7
1
4
3
5
6
9
8

Départ prévu à
11H 33COURSE 2

DEVIL IN THE SKY
SEVENNA'S KNIGHT
WOODSTOCK CITY
KAMCHATKA DU GUERN
OLYMPIC GOAL
ALAMSAR
CAMERON
KOVANOF
MOHICAN

1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900

M3
M3
M3
H3
M3
M3
M3
M3
H3

PROVOST D.
POUCHIN A.
LEMAITRE A.
D' ANDIGNE O.
GUILLOCHON J.
SOUMILLON C.
DEMURO C.
MADAMET A.
CRASTUS A.

BARBEROT Y.
FABRE A.
HEAD CHR.
JOUIN J.
MONNIER  F.
DELCHER SANCHEZ M.
MUNCH M.
LAFFON-PARIAS C.
NIGGE S.

4 050 €
-

4 050 €
1 350 €
2 700 €
2 700 €
1 350 €
9 160 €

-

(22) 3p
(22) 12p
(22) 3p
5p (22) 7p
(22) 4p 8p
(22) 4p
(22) 5p
(22) 2p 4p
-



N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE LA ROUTE BOURBON  - 13 Concurrents - PLAT- 1 400 M - 18 000 Euros

FAVORIS : 6 - 10 - 1 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 6 - 3 - 5

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

58
58
58
58
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56
54.5

9
11
2
7
13
5
6
1
4
12
8
3
10

Départ prévu à
13H 15COURSE 5

GURZUF
KOREM
ATLANTIGO
STORM CITY
BASEEMA
PRIVATE LOUNGE
LOVE THE STARS
BADINAGE
GOFAST
SEE YOU PINK
JAVA JAMES
DISBELA
DREAM PLATINE

1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400

H4
H4
H4
H4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
M4
F4

PLANQUE S.
MAILLOT S.
VERON F.
DELEAU Luk.
FAVRIAUX Mal.
SOUMILLON C.
VERHESTRAETEN E.
JOURNIAC H.
LAURENT S.
BOUTIN Hug.
NOBILI M.
CADEDDU M.
VALLE SKAR F.

BOTTI A&G.
PLISSON CH.
WATRIGANT A.
WATTEL S.
FABRE A.
CHAPPET F.
LEROY J.
O'NEILL E.
QUERE S.
SEROR M.
HENDRIKS J.
ROHNE R.
BARANDE BARBE C.

12 900 €
600 €

27 575 €
5 100 €
1 350 €
7 200 €

-
-

13 100 €
9 590 €
3 125 €

-
-

2p (22) 7p 5p 2p 2p
(22) 9p 10p 7p
7p 11p (22) 10p 3p 11p 
4p (22) 3p 7p
(21) 5p
4p (22) 2p
13p (22) 9p 11p 10p 8p
15p
8p (22) 7p 5p 4p 3p 
(22) 4p 4p 6p 5p 3p 4p
(22) 6p 8p 10p 8p 7p 
-
-

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE LA ROUTE DU BLANC FOSSE  - 15 Concurrents - PLAT- 1 900 M - 21 000 Euros

FAVORIS : 1 - 3 - 2 - 6 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 - 11 - 14 - 3 - 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

60
60
60
60
60
59.5
59.5
59.5
59
59
59
59
58
58
58

4
12
11
8
7
5
9
1
2
15
3
6
13
14
10

Départ prévu à
13H 50COURSE 6

SALERNO
KING OF TWIST
GREEN CURRY
ZHIVAGO
EARLY SURPRISE
KUNDRIE
LOU BALICOT
BONNIE HOPPS
THINDY
ALBERT BRIDGE
FROSTY BAY
PARIS AFFAIR
LIGHT WAKEUP
STORMY BABY
SAGUARO

1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900

H10
H7
H9
H5
F5
F6
F5
F5
H11
H5
H9
H5
H5
F5
H7

LEFRANC T.
HARDOUIN E.
VALLE SKAR F.
BAILS L.
VOGT S.
TRULLIER T.
DEMURO C.
NICCO A.
CHEYER Per.
NOBILI M.
MAILLOT S.
BREUX S.
PLANQUE S.
BENJAMIN MARIE
PICCONE T.

DEVILLARS V.
CAULLERY N.
GOUDOT B.
GOUYETTE S.
KLEINKORRES A.
BEAUNEZ BR.
GUARNIERI M.
ALLARD AS&D.
ALLARD AS&D.
SMITH DU.
CAULLERY N.
MOONS N.
BOUJARDINE H.
SAUVAGE JP.
WHITFIELD C.

168 280 €
102 065 €
148 000 €

37 995 €
17 490 €
69 800 €
47 320 €
17 290 €

224 210 €
50 750 €

156 016 €
28 450 €
48 487 €
34 950 €
26 580 €

13p 7p (22) 1p 8p 2p 4p 
10p 14p 13p (22) 5p 2p 
1p 12p 4p 2p (22) 3p 6p 
5p 9p (22) 1p 4p 4p 4p 
12p (22) 12p 14p 7p 2p 
6p 3p (22) 1p 1p 8p 2p 
12p (22) 9p 13p 9p 10p 
(22) 8p 5p 8p 10p 8p 
9p 9p (22) 13p 1p 3p 6p 
(22) 1p 4p 7p 5p 7p 1p 
2p 7p (22) 4p 6p 5p 3p 
(22) 10p 8p 12p 10p 
11p (22) 10p 9p 6p 1p 
4p (22) 7p 10p 7p 11p 
8p (22) 3p 4p 4p 1p 4p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE LA PIERRE DE RHUIS  - 17 Concurrents - PLAT- 1 800 M - 18 000 Euros

FAVORIS : 3 - 10 - 9 - 6 - 17 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 6 - 3 - 2 - 9

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

58
58
58
58
58
58
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
54.5
54.5
54.5

8
3
9
14
10
11
6
5
1
12
4
2
13
16
15
7
17

Départ prévu à
14H 32COURSE 7

BARON PALATCHI
MARVANCO
NARCISSUS
CAPE VERDE
ICATU
MAGURO
MANARENIX
LUX
MINO PICO
HAROYA
LA GALOPINE
SILVER SIGN
PENDJARI PASSION
DIAMOND FOR REEL
BOTTECI
SOKA D'ANS
THEORETICAL

1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800

M4
H4
H4
M4
H4
H4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4

BAZIRE P.
LEMAITRE A.
LECOEUVRE C.
VERON F.
VOGT S.
VERHESTRAETEN E.
BENJAMIN MARIE
CHEYER Per.
SOUMILLON C.
PICCONE T.
TRULLIER T.
MANGIONE R.
ROUSSEAU L.
CRASTUS A.
BAILS L.
GROSSO L.
MAILLOT S.

ROLLAND M.
HEAD CHR.
BLUME H. A.
RULEC M.
WEIS S.
VERHEYE G.
BONNEFOY Y.
BOSSERT J.
LE DREN DOLEUZE R.
DE CHEVIGNY P.
BARBEDETTE G.
HERNON G.
SCHUTZ A.
GOOSSENS J.
EGOUY B.
SIAVY-JULIEN E.
CLEMENT N.

 -
6 040 €

18 710 €
-
-

3 190 €
-
-

2 600 €
7 195 €

-
6 250 €

650 €
13 720 €

-
-
-

8p (22) 10p
(22) 6p 4p 2p (21) 11p
8p 14p (22) 7p 3p 3p 7p 
10p
13p
5p 5p (22) 9p 12p 13p 
(22) 7p 7p
9p (22) 8p
6p 2p
(22) 4p 5p 2p 2p 4p 
9p (22) 9p 11p
5p 10p (22) 3p 2p 5p 8p 
5p 11p (22) 6p
(22) 8p 16p 3p 3p 5p 8p 
-
-
-

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE LA ROUTE NEUVE DES SABLONS  - 16 Concurrents - PLAT- 1 900 M - 28 000 Euros

FAVORIS : 11 - 10 - 8 - 7 - 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 14 - 1 - 11 - 10

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

61.5
60
59.5
59.5
57
56.5
56
56
55.5
55
55
54.5
54
53
51.5
51.5

14
8
11
9
5
4
10
1
6
16
2
13
7
15
3
12

Départ prévu à
15H 07COURSE 8

MISTER X
YOUNG MAN
OUT OF TIME
QUELLO
DREAMS
INATTENDU
SHANAKILL
MAKTAVA
BLACKBIRDFLY
ROUVRAY
COMBERMERE
ON Y VA
BLEUSKY
HOOLONG
SEA WINGS
RIYAK

1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900

H6
H6
M7
H5
M5
H7
H5
H8
M6
M5
H7
M6
F6
H5
H7
H5

PACAUT C.
BARON Axe.
SOUMILLON C.
VOGT S.
DEMURO C.
POUCHIN A.
LECOEUVRE C.
PESLIER M.
BENJAMIN MARIE
VERON F.
PICCONE T.
BOISSEAU L.
VALLE SKAR F.
LEMAITRE A.
CRASTUS A.
MADAMET A.

LIBAUD E.
BARON A.
GAUVIN JP.
SCHIERGEN P.
MACELI L.
ESCUDER C.
PANTALL HA.
SMAGA D.
BOLLACK-BADEL M.
RARICK G.
LE GAL R.
LE GAL R.
KEPPENS J.
PROIETTI L.
KREBS M.
ROHNE R.

70 150 €
122 415 €
479 712 €

79 640 €
37 340 €

159 285 €
48 150 €

125 030 €
26 483 €
53 240 €

101 430 €
69 200 €
96 684 €
26 800 €
78 428 €
26 734 €

1p (22) 6p 13p 11p 
6p 2p (22) 8p 6p 1p 1p 
13p (22) 9p 3p 16p 5p 
(22) 9p 9p 10p 9p 14p 
(22) 3p 8p 3p 11p 8p 
4p 9p 10p (22) 3p 13p 
7p (22) 2p 1p 2p 12p 
15p 3p (22) 3p 13p 
13p 1p (22) 1p 14p 
12p 2p (22) 12p 3p 10p 
4p (22) 7p 6p 4p 2p 1p 
6p 14p (22) 3p 5p 9p 
10p (22) 11p 4p 16p 
1p (22) 6p 3p 5p 6p 11p 
13p 3p (22) 3p 3p 9p 
5p 2p (22) 7p 3p 8p 4p 




